АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 02.09.2013                                                                                                 № 763
станица Полтавская

Об утверждении проекта планировки территории для индивидуального жилищного строительства в станице Полтавской Красноармейского района по улице Колхозной, жилой квартал № 101
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории для индивидуального жилищного строительства в станице Полтавской Красноармейского района по улице Колхозной, жилой квартал № 101.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий